[image: http://e.profkiosk.ru/service_tbn2/h6ec0e.png][image: http://e.profkiosk.ru/service_tbn2/_hhzis.png][image: http://e.profkiosk.ru/service_tbn2/tn8kfr.png]
Уважаемые жильцы Университетской № 7

Ежемесячно оплатите КУ за Вашу квартиру!

      Постановление Губернатора автономного  округа от 09.04.2020г № 29, установлен запрет с 01.03.20г на начислении пени и ограничения предоставления КУ, в том числе ТКО.
     Поясняем, что это не отменяет обязанности потребителей КУ  оплачивать услуги.
      Рекомендуем:
1. -  не накапливать задолженность по оплате услуг по кв. плате и ТКО, т.к. от Вашей  платежной дисциплины зависит устойчивость ТСЖ, которое продолжает работать в полном штатном режиме и оказывать услуги, производить оплаты в РСО.
2. - оплату по КУ можно оплатить через сайт РКЦ ЖКУ
3. - подключите «автоплатеж» за КУ!
   Надеемся на взаимопонимание!

С уважением, Администрация ТСЖ «Светлое»
image1.png

image2.png

image3.png
ooy 300
T
Ly